
Légumes/ Veggies
Chili
Boeuf Haché/Ground Beef
Poulet Effiloché/ Pulled Chicken
Pastor Chicken/ Poulet Pastor
Boeuf Barbacoa/ Barbacoa Beef

39.95$
39.95$
+2$
+2$
+3$
+5$

TACO KITS 
POUR/FOR 4 persn.

À PARTIR DE/ STARTING AT
 39.95$

CALAMARI
CHIPS 2 LBS & SALSA 1L
SUPERBOWL GUACAMOLE 
(POUR/ FOR 3 PERSN. SERVI AVEC CHIPS / 
SERVED WITH CHIPS)

8 AILES/WINGS
15 AILES/WINGS15 AILES/WINGS
CHILI BOWL

17.95$
28.95$
23.95$

16.95$
23.95$
12.95$

LES CLASSIQUES

POULET/ CHICKEN
CHILI
BOEUF HACHÉ/ GROUND BEEF

+4$
+3$
+4.5$

NACHOS     19.95$

BOLS / BOWLS          

POULET/ CHICKEN
•BOEUF / BEEF

17.95$
18.95$

Un mélange de laitue, riz, garni d’oignons marinés, 
carottes, jalapeños grillés, maïs, fèves noires, avocats, 
tomates fraîches et crème sure.

A mixture of lettuce, rice, pickled onions, carrots, grilled 
jalapeños, corn, black beans, avocado, fresh tomatoes, 
and sour cream.

POULET/ CHICKEN
•STEAK
•BOEUF / BEEF BARBACOA

18.95$
19.95$
20.95$

Laitue fraîche avec riz lime-coriandre, haricots pinto 
écrasés, guacamole, pico de gallo, fromage mixte, 
maïs, radis, et crème sûre.

Fresh lettuce with cilantro-lime rice, smashed pinto 
beans, guacamole, pico de gallo, mixed cheese, corn, 
radish, and sour cream.

18.95$
Quinoa, poulet grillé, avocat, carottes râpées, pois verts, 
maïs, concombre, oignons verts, nappé de vinaigrette 
miel-moutarde.

Quinoa, lettuce, grilled chicken, avocado, shredded carrots, 
green peas, corn, cucumber, green onions, drizzled with 
honey mustard dressing. 

18.95$
Poulet chipotle grillé sur un lit de riz mexicain 
accompagné d’une salade de chou aux pommes, pico 
de gallo, haricots noirs, maïs, concombre en dés, 
guacamole et jalapeños frits

Grilled chipotle chicken on a bed of mexican rice with 
apple coleslaw, pico de gallo, black beans, corn, diced 
cucumber, guacamole and fried
jalapeños.

OBTENEZ 15% DE RABAIS SUR LES COMMANDES À 
EMPORTER AVEC LE CODE PROMO SUPERBOWL
GET 15% DISCOUNT ON PICK UP ORDERS WITH PROMO CODE 

SUPERBOWL

DISPONIBLE UNIQUEMENT LE DIMANCHE 8 FÉVRIER 2026 
POUR EMPORTER OU LA LIVRAISON. 

AVAILBLE ONLY ON SUNDAY, FEBRUARY 8 2026 FOR TAKEOUT 
OR DELIVERY.

DISPONIBLE EN LIVRAISON. AVAILABLE FOR DELIVERY.


